Форма обращения (запроса) получателя государственной услуги

	Директору МБУ СДК с.п. Аган

От            указывается фамилия, имя, отчество_________

Проживающего (ей) по адресу:  указывается полный почтовый адрес____________________________________________________________________

ЗАПРОС

Прошу Вас предоставить информацию о времени и месте проведения  ______________________указывается_название мероприятия_______________________

____подпись____/___расшифровка подписи____/

«____»  _______________20__  г.